
/

1

zpRACOVAIVO-ARCHlv
*

GČP

—»•■•- »1=>V_

c.

Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřebV.
NE

VI.

Doporučené pojistné produkty

TOR ULri

1

812

1 1 12. 2020

IV.
a.
b.

t

Předsmluvní informace PIPMV-F-12/2019
Pojistné podmínky VPPPMV-F-12/2019 (Sdružené pojištění vozidla 6.20.003 12.2019 vOl)

VII. Dokumenty
Zájemce převzal a seznámil se s následujícími dokumenty:
a.
b.

Skutečnosti ovlivňující výběr produktu a jejich analýza 
údaje o osobě zájemce/pojistníka
potřeby zájemce
údaje o skladbě souboru vozidel (druh vozidla, užití vozidla atd.)

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Havarijní pojištění “All Risk”__________________________
Pojištění Všech skel_________________________________
Úrazové Pojištění___________________________________
Pojištění činnosti pracovního stroje_____________________
Pojištění půjčovného během opravy vozidla_______________
Pojištění Asistence

Doporučení
Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací.

III. Pojistný zájem
Ano, zájemce má zájem uzavřít pojištění z důvodu ochrany života, zdraví či majetku svého nebo 
cizího. V případě zájmu ochrany jiné osoby, je zájemce povinen na žádost pojistitele osvědčit svůj 
pojistný zájem.

,, Číslo pojistné smlouvy: 4484610362
Kód produktu: FN

Záznam zjednání
I. Zájemce
Frýdecká skládka, a.s., Panské Nové Dvory 3559, 738 01 Frýdek-Místek, Česká republika 
IČO: 47151552
DIČ: CZ47151552
Zastoupen:  předsedou představenstva

II. Potřeby zájemce
Majetkové pojištění souboru vozidel, respektive odpovědnosti za újmu způsobenou jejich provozem 
v rozsahu dle specifikace jednotlivých vozidel.

■

oantrála - servis flotilového pojí§fenr 

—_______________ D/116



1

t

2

>

i

t

i

VIII. Prohlášení zájemce
Na základě údajů od zájemce byl vyhotoven tento záznam z jednání. Zájemce potvrzuje, že byly 
zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy. 
Dále pak potvrzuje, že zaznamenané potřeby a požadavky (pokud byly sděleny) odpovídají jím 
poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění. Zájemce si je vědom 
toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu 
nesdělil, nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj 
může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Záznam z jednání nepředstavuje závazné smluvní 
ujednání, ale je jen podkladem pro vyhotovení pojistné smlouvy. Strany jsou vázány obsahem 
pojistné smlouvy a plní v rozsahu tam stanoveném.

1

I



I5

Pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel č. 4484610362

2.2.

2.3.

1

4.
4.1.

2.
2.1.

i

»

2.4.
2.5.

3.
3.1.

Výklad některých pojmů
Za účelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostem při výkladu jednotlivých 

ustanovení této pojistné smlouvy se pojistník a pojišťovna dohodli na tom, že následující pojmy 
budou mít pro účely výkladu ustanovení této pojistné smlouvy následující význam:

Předmět pojistné smlouvy
Předmětem této pojistné smlouvy je zejména úprava vzájemných postupů pojišťovny 

a pojistníka při sjednávání, trvání, změnách a ukončování pojištění vozidel, stanovení způsobu 
identifikace pojištěných vozidel a stanovení celkové roční výše pojistného za všechna pojištěná 
vozidla, jakož i specifikace pravidel zařazování a vyřazování vozidel z pojištění vzniklých na základě 
této pojistné smlouvy (specifikace pravidel sjednávání a ukončování pojištění jednotlivých vozidel). 
Účelem smlouvy je naplnění potřeb pojistníka v oblasti pojištění vozidel vlastníka.

Úvodní ustanovení
Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel (dále jen „pojistná smlouva“) 

stanoví základní a společné parametry pojištění, včetně pravidel pro zařazování a vyřazování 
jednotlivých vozidel ze souboru.

Pojištění sjednaná na základě této pojistné smlouvy se řídí všeobecnými pojistnými 
podmínkami VPPPMV-F-12/2019 a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše pojistného plnění 
z úrazového pojištění dopravovaných osob.

Smlouva je uzavřena v souladu s platnou legislativou českého právního řádu, zejména 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
a zákona č.37/2004 Sb., o pojistné smlouvě. Rozhodným právem je České právo.

Pojištěným z této pojistné smlouvy je Frýdecká skládka, a.s., IČO: 47151552.
Oprávněné osoby jsou osoby definované bodem 2.4. této pojistné smlouvy.

Pojistník/Pojištěný (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit 
pojistné):
Frýdecká skládka, a.s., Panské Nové Dvory 3559,738 01 Frýdek-Místek, Česká republika
IČO: 47151552
DIČ: CZ47151552
Zastoupen: Ing.  předsedou představenstva

1. Účastníci smlouvy
Pojistitel: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
Česká republika,
IČO: 45272956
DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále jen 

“pojišťovna”)
Zastoupena: Ing. specialistou péče o klienty seniorem a , 
specialistou péče o klienty seniorem, Servis flotilového pojištění

I

t



>

I

Havarijní pojištění5.2.

Jedná se zejména o:

2

5.
5.1.

Rozsah pojištění podsmlouvy
Konkrétní rozsah pojištění vozidel je určen v Příloze č. 1.

Pojištění se vztahuje na poškození, zničení vozidel uvedených v Příloze č. 1, jejich částí 
a příslušenství tvořící jejich obvyklou nebo mimořádnou výbavu (dle VPPPMV-F-12/2019), 
jakoukoli nahodilou událostí včetně odcizení vozidla nebo jeho části.

Podsmlouva - podsmlouvou se rozumí dokument, který definuje, příp. rozšiřuje předmět pojištění 
na základě této pojistné smlouvy o v něm specifikované vozidlo, respektive o pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozem specifikovaného vozidla, a který stanoví další potřebné parametry, 
údaje a podmínky vztahující se k pojištění tohoto vozidla. Shodou smluvních stran ohledně znění 
podsmlouvy dochází k doplnění, příp. změně obsahu této rámcové pojistné smlouvy. Podsmlouvu lze 
sjednat i v jiné než písemné podobě, zejména pak způsobem využívajícím elektronické nebo jiné 
technické prostředky.
Dokument mající elektronickou podobu - dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí 
takový dokument, který je vytvořen prostředkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči 
s tím, že smluvní strana, které je dokument mající elektronickou podobu určen, je s ním seznámena 
prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument mající elektronickou podobu 
má obvykle formát PDF.
Pojistným obdobím je doba 12 měsíců.
Pojistný rok je doba 12 měsíců; první pojistný rok začíná dnem určeným v pojistné smlouvě jako 
počátek pojištění.
Předmětem pojištění jsou jednotlivé věci movité a nemovité nebo jejich soubory.
Pojistná hodnota je hodnota věci rozhodná pro stanovení pojistné částky.
Pojistná částka je částka jako nejvyšší možná hranice plnění pojistitele při jedné pojistné události. 
Nová cena je cena nového vozidla téhož druhu (nebo s ním srovnatelným) v době před sjednáním 
pojištění nebo před škodní událostí.
Obecná (obvyklá) cena je cena vozidla, za kterou by bylo možné pořídit vozidlo na trhu v České 
republice v téže jakosti a stupni opotřebení či jiném znehodnocení v době bezprostředně před škodní 
událostí.
Hranice pojistného plnění se vztahuje na jednu pojistnou událost.
Limit plnění je částka jako nejvyšší možná hranice plnění pojistitele při jedné pojistné události, 
za jednu nebo za jednu a všechny pojistné události, které nastaly v jednom pojistném roce.
Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost blíže označená v pojistné smlouvě, se kterou je spojen 
vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.
Škodnou událostí je skutečnost, ze které vznikla škoda a která by mohla být důvodem vzniku práva 
na pojistné plnění.
Pojištěním škodovým se rozumí pojištění, jehož účelem je náhrada škody vzniklé v důsledku 
pojistné události.
Za jednu pojistnou událost se považuje pojistná událost vzniklá z jedné a stejné příčiny. 
Spoluúčast je částka dohodnutá v pojistné smlouvě, kterou se oprávněná osoba podílí na pojistném 
plnění.
Uzamčeným prostorem se rozumí také vnitřní prostor řádně uzamčeného motorového vozidla 
s pevnou střechou, u něhož jsou řádně uzavřena okna.

I

r

I
I



1

5.3.

3

t

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Dle §6 zákona č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů - pojištěný má právo, aby pojistitel za něho 
uhradil v rozsahu a ve výši podle občanského zákoníku poškozenému:
a) způsobenou újmu vzniklou ublížením na zdraví nebo usmrcením,

Pokud není uvedeno v Příloze č. 1 jinak, sjednává se pro každé vozidlo havarijní pojištění 
v rozsahu základní varianty “All Risk” s těmito parametry:

Pojistná částka: dle Přílohy č. 1 této pojistné smlouvy.
Pojistná hodnota: obvyklá cena
Spoluúčast: konkrétně uvedena v Příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
Územní platnost: geografické území Evropy.
Ujednává se, že veškerá vozidla jsou pojištěna včetně reklamy na vozidlech, standardní, 
nadstandardní, mimořádné a zvláštní výbavy nebo jiných předmětů pojištění vztahujících se 
k vozidlu nebo jeho provozu (např. navigace, reklama, polepy, sanitní zástavba, rozvody vzduchu, 
zabudovaný nábytek atd., dále venkovní výbava jako např. světelná a zvuková výstražná signalizace, 
ochranné rámy atd.), jež jsou již zahrnuta v pojistné částce. Toto ujednání se vztahuje na výbavu 
včetně příslušenství, která byla v době pojistné události umístěna v pojištěném vozidle (nezáleží 
na tom, zdali výbava byla součástí kompletní dodávky vozidla anebo byla namontována dodatečně) 
a pojištěný tuto skutečnost doloží.
Ujednává se, že pojistitel akceptuje stávající způsob zabezpečení všech vozidel, pojištěných touto 
pojistnou smlouvou nebo jejím dodatkem.
U vybraných vozidel dle Přílohy č. 1 této pojistné smlouvy se pojištění vztahuje na činnost vozidla 
jako pracovního stroje, resp. neuplatňuje se výluka pro škody vzniklé při činnosti vozidla nebo jeho 
části (nástavby) jako pracovního stroje.
Ujednává se, že havarijní pojištění se vztahuje také na události, při nichž došlo k poškození či zničení 
skel vozidla.
Pojištění se též vztahuje na vozidlo, blíže specifikované v pojistné smlouvě, s platným technickým 
průkazem / osvědčením, technicky způsobilé k provozu na pozemních komunikacích, kterému není 
přidělována registrační značka, pokud tato přidělena je, nemusí být v době vzniku pojistné události 
na vozidle umístěna.
Pojistitel nebude omezovat pojistné plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí 
zajedno vozidlo během pojistného období (za 12 měsíců), resp. pojistná částka se nespotřebovává. 
Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 29 VPPPMV-F-12/2019.

1 

r havárie (náhlé nahodilé působení vnějších sil - náraz, střet, pád),
odcizení - krádež (zmocnění se vozidla nebo jeho části), krádež vloupáním (násilné vniknutí 
do vozidla, zmocnění se vozidla nebo jeho části), loupež (zmocnění se vozidla nebo jeho části 
použitím násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí),
pohřešování (stav, kdy pojistník, pojištěný či oprávněná osoba pozbyla nezávisle na své vůli 
možnost s pojištěnou věcí nebo její částí disponovat),
vandalismus (poškození věci úmyslným jednáním třetí osoby),
neoprávněné užití vozidla (užití vozidla proti vůli oprávněné osoby),
poškození vozidla zvířetem,
střet se zvířetem,
živelní události (působení přírodních sil - požár, výbuch, úder blesku, zřícení skal, zemin 
nebo lavin, pád stromů nebo stožárů, kamení a jiných předmětů, vichřice, krupobití, povodeň 
nebo záplava).



II

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v bodě 7 čl. 42 VPPPMV-F-12/2019.

4

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na škody související s čelním sklem (jako např. dálniční 
známka, ochranné fólie apod.)

Územní platnost - území České republiky a území všech členských států Evropského hospodářského 
prostoru a území všech dalších států, jejichž seznam je uveden ve vyhlášce Ministerstva financí 
č. 205/1999 Sb., kterou se provádí zákon č. 168/1999 Sb.
Spoluúčast - bez spoluúčasti.

Odchylně od příslušných ustanovení VPPPMV-F-12/2019, Oddíl I. se ujednává následující: 
pojištění se vztahuje i na případy činnosti pojištěného vozidla jako pracovního stroje, přičemž 
se v případě takto způsobené škody pojišťovna zavazuje poskytnout pojistné plnění až do limitu 
pojistného plnění ve výši Kč (slovy: ). Limit pojistného plném 
uvedený v předchozí větě platí kumulativně pro všechny typy škod uvedených v § 6 zákona 
č. 168/1999 Sb. Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy je škoda způsobena v souvislosti 
s opravou nebo údržbou pojištěného vozidla.

! b) účelně vynaložené náklady spojené s péčí o zdraví zraněného zvířete a způsobenou škodu vzniklou 
poškozením, zničením nebo ztrátou věci, jakož i škodu vzniklou odcizením věci, pozbyla-li fyzická 
osoba schopnost ji opatrovat,
c) ušlý zisk,
d) účelně vynaložené náklady spojené s právním zastoupením při uplatňování nároků podle písmen
a) až c).
V případě, že v rámci Přílohy č. 1 není u příslušného vozidla vyloučeno pojištění odpovědnosti 
z provozu vozidla, pak se toto pojištění sjednává ve variantě Fleet 100 s následujícími limity 
pojistného plnění:
a) pro škody podle § 6 odst. 2 písm. a) zákona č. 168/1999 Sb. Kč na každého 
zraněného nebo usmrceného,
b) pro škody podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) zákona č. 168/1999 Sb. Kč bez ohledu 
na počet poškozených,
c) pro náklady právní ochrany podle čl. 13 odst. 2 VPPPMV-F-12/2019 Kč.

I

T

5.4. Pojištění Všech skel
Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení pojištěných skel havárií, živelní 
událostí nebo zničení úmyslným jednáním třetí osoby.
Pojištění se sjednává pro vybraná vozidla dle Přílohy č. 1.
Limit plném: dle Přílohy č. 1 této pojistné smlouvy.
Pojistná hodnota: nová cena.
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě.
Územní platnost: geografické území Evropy.
Pojistitel nebude omezovat pojistné plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí 
zajedno vozidlo během pojistného období (za 12 měsíců), resp. pojistná částka se nespotřebovává.

5.5. Úrazové pojištění dopravovaných osob
Pojištěnými jsou pro účely tohoto pojištění jak řidiči vozidel, tak i osoby dopravované těmito 
vozidly, které mají dle technického průkazu 1 a více míst. Pojištění se sjednává pro případ, 
kdy pojištěný v průběhu pojištění utrpí úraz, který nastal při jízdě pojištěného vozidla, dopravní 
nehodě nebo při odstraňování poruch během dopravy.



iI

I

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 73 VPPPMV-F-12/2019.

Územní platnost: geografické území Evropy.

5

Pojištění se sjednává na pojistné částky:
- Smrt následkem úrazu - Kč
- Trvalé následky úrazu - Kč
- Tělesné poškození způsobené úrazem Kč.

Asistence „POHODA Extra Plus“
Asistenční služba spojená s havárií, poruchou a odcizením vozidla. Rozsah pojištění je specifikován 
ve VPPPMV-F-12/2019. Tento rozsah pojištění se sjednává pro vybraná vozidla pojištěna touto 
pojistnou smlouvou kromě kategorie osobní, nákladní vozidla do 3,5t, motocykl, tříkolka a čtyřkolka.

Pojištění se vztahuje na úrazy osob při jízdě, uvádění motoru vozidla do chodu před zahájením jízdy, 
nastupování do vozidla, vystupování z vozidla, krátkodobé zastávce vozidla, odstraňování běžných 
poruch vozidla, vznikly-li tyto během jízdy. Pojištění se sjednává na všechna sedadla a místa 
ke stání, případně lůžka (dle technického průkazu vozidla). Pojištění se sjednává také na speciálně 
upravený počet míst u vozidel autoškol.

Pojistitel nebude omezovat pojistné plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí 
zajedno vozidlo během pojistného období (za 12 měsíců), resp. pojistná částka se nespotřebovává. 
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě.
Územní platnost: geografické území Evropy.

Asistence „POHODA Super“
Asistenční služba spojená s havárií, poruchou a odcizením vozidla. Rozsah pojištění je specifikován 
ve VPPPMV-F-12/2019. Tento rozsah pojištění se sjednává pro vybraná osobní, nákladní vozidla do 
3,5t, motocykl, tříkolku a čtyřkolku.
Ujednává se, že odchylně od asistence „Pohoda Super“ je finanční limit pro vyproštění vozidla 
v zahraničí ve výši max. Kč/zásah.

I

1

5.6. Pojištění Asistenčních služeb
Poskytnutí asistenčních služeb se vztahuje na všechna vozidla zařazená do pojištění. Asistenční 
služba je poskytována na základě telefonické žádosti oprávněné osoby na telefonním čísle 
241 114 114 a je poskytována 24 hodin denně.

5.7. Pojištění půjčovného během opravy vozidla
Pro vybraná vozidla označená v Příloze č. 1 se sjednává pojištění půjčovného během opravy vozidla 
jako doplňkové pojištění.
Pojištění zahrnuje úhradu nákladů za nájem náhradního vozidla po dobu opravy vozidla nebo 
v období 30 dní od vzniku totální škody, která je pojistnou událostí z havarijního pojištění. V případě 
odcizení vozidla do limitu pojistného plnění, max. však do doby vrácení nalezeného vozidla.
Pojištění se vztahuje na náhradu nákladů vynaložených pojištěným na nájemné za náhradní vozidlo 
pronajaté v důsledku poškození vozidla definovaného v Příloze č. 1 této pojistné smlouvy. 
K poškození vozidla došlo v důsledku pojistné události uplatněné z havarijního pojištění a doba 
opravy překročí 8 normohodin, dle výrobcem vozidel stanovených časových norem souvisejícího 
poškození.



4

6.2.

6.5.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

6.
6.1.

6.3.
6.4.

7.-
7.1.

Pojištění se vztahuje na půjčení automobilu stejné třídy, jako je třída pojištěného vozidla a je 
zapůjčeno od osoby, u níž je půjčování vozidel zapsáno jako předmět podnikání.
Limit plnění/ vozidlo: Kč/ rok a současně Kč/den.
Limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele při jedné pojistné události a je určen na celé 
pojistné období bez ohledu na počet pojistných plnění.

I

t

Počátek a doba trvání pojištění sjednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny rozsahu 
pojištění podsmlouvy.

Seznam vozidel bude v průběhu pojištění aktualizován na základě požadavku pojistníka - 
tj. budou zařazována nová vozidla a vyřazována vozidla, u nichž došlo k zániku pojištění.

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností administrativních chyb v seznamu vozidel pojistník 
stanovuje, že platné jsou vždy údaje uvedené v technickém průkazu vozidla. Jestliže bude zjištěna 
chyba údajů uvedených v Příloze č. 1, která by měla vliv na výši pojistného či pojistné plnění, bude 
vždy provedena oprava technických údajů v systému dle technického průkazu, doúčtováno případné 
pojistné a nebude uplatněna možnost krácení pojistného plnění.

Všechna pojištění sjednaná v rámci dané podsmlouvy, včetně jejich změn, jsou účinná
okamžikem uvedeným v podsmlouvě. Tento okamžik nesmí předcházet okamžiku vzniku dané 
podsmlouvy.

V případě žádosti o změnu rozsahu pojištění dané podsmlouvy bude postupováno analogicky 
podle ustanovení předchozího odstavce s tím, že pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu 
pojištění pojistníkovi potvrdí, a to dokumentem v elektronické podobě či jiné dohodnuté formě. 
V případě, že k akceptaci nedojde, zůstává pojištění nezměněno.

Všechna vozidla, která budou připojištěna do této pojistné smlouvy v průběhu prvních dvou
let trvání této pojistné smlouvy, a která jsou ve vlastnictví pojištěného nebo je má pojištěný 

6

Pojistná doba pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv se určí dle níže uvedených 
pravidel.

I

I

Počátek a doba trvání pojištění
Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 1. 1. 2021 s automatickou 

prolongacík 1.1,přičemž pojistným obdobím je 1 pojistný rok (12 kalendářních měsíců).

Spoluúčast: pojištění se sjednává bez spoluúčasti.
Územní platnost: náhradní vozidlo je zapůjčeno na území České republiky.

Pojištění jednotlivého vozidla - uzavření podsmlouvy
Pojištění jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy, které tvoří 

Přílohu č. 1 této pojistné smlouvy.
Podsmlouvu lze sjednat též zasláním návrhu pojistníka (žádost o přijetí vozidla do pojištění) 

v elektronické podobě (datovou zprávou, na základě e-mailové komunikace či jinou obdobnou
elektronickou formou) a následnou akceptací pojišťovny. Takto uzavřenou podsmlouvu lze vyhotovit 
v elektronické podobě a zaslat ji elektronickými prostředky pojistníkovi (datovou zprávou, 
e-mailovou zprávou či jinou obdobnou elektronickou formou).

Změnu rozsahu pojištění souboru vozidel strany provádí změnou Přílohy č. 1.
Žádost o přijetí vozidla do pojištění je pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnutí

neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným podmínkám pojišťovny.
U podsmluv s uzavřeným pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla vydá pojišťovna 

pojistníkovi zelenou kartu.



fi

8.2.

8.3.

9.4.

9.5.

9.6.

8.
8.1.

9.
9.1.
9.2.
9.3.

11. Zvláštní ujednání

Zánik pojištění
Zánik pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv nastává za podmínek stanovených 

v této pojistné smlouvě, příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících 
se k pojištěním sjednaným v rámci podsmlouvy.

K zániku pojištění z této pojistné smlouvy jako celku dochází za podmínek stanovených 
příslušnou právní úpravou zejména dohodou, nezaplacením pojistného, výpovědí, odstoupením, 
dnem zániku pojistníka, uplynutím doby, je-li pojistná smlouva uzavřena na dobu určitou či jiným 
způsobem stanoveným právními předpisy.

V případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení náleží pojistiteli poměrná část pojistného 
za dobu pojištění do jeho zániku. V případě zániku rámcového pojištění souboru vozidel dle této 
pojistné smlouvy zanikají ke stejnému dni též pojištění jednotlivých vozidel ze souboru sjednaná 
na základě podsmluv uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou.

r

j

10. Povinnosti pojišťovny a pojistníka
10.1. Pojišťovna a pojistník se zavazují dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných 
pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv.
10.2. Pojistník se zavazuje k přijetí do pojištění dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková 
vozidla, u kterých má na jejich pojištění pojistný zájem. Zájem může být daný mj. ekonomickými 
vazbami (vlastnictví, leasing, úvěrová smlouva apod.).

v oprávněném užívání, budou připojištěna za stejných podmínek a pojistných sazeb. Sazby 
pojistného platné do 31. 12. 2022 jsou uvedeny v Příloze č. 2 této pojistné smlouvy.

Pojistné
Celková výše pojistného se určí dle počtu vozidel zařazených do pojištění.
Pojistník nebude poskytovat zálohy na pojistné.
Celkové roční pojistné (12 měsíců) činí Kč, pokud nedojde ke změně rozsahu 

pojištění či souboru pojištěných vozidel.
Roční pojistné za jednotlivá vozidla a jednotlivá rizika je stanoveno v Příloze č. 1 této 

pojistné smlouvy.

Způsob úhrady pojistného
Úhrada pojistného bude prováděná v české měně na účet makléře v pravidelných čtvrtletních 

splátkách splatných v daném pojistném období a to vždy 1.1.,1.4., 1.7. a 1.10.
Vždy do 30 dní po ukončení pojistného období (12 měsíců) bude pojistitelem vyhotoveno 

vyúčtování změn (připojištění, odpojištění vozidel) uplynulého pojistného období. Vyúčtováni bude 
obsahovat seznam připojištěných/odpojištěných vozidel, s uvedením ročního pojistného 
a doplatku/přeplatku za dobu pojištění. Ve vyúčtování bude dále stanoveno nové roční pojistné platné 
pro následující pojistný rok a zároveň upraveny výše následných splátek pojistného. 
Doplatek/přeplatek vyplývající z vyúčtování bude zahrnut do nejbližší splátky pojistného. 
V posledním pojistném roce bude vyúčtování obsahovat pouze seznam připojištěných 
a odpojištěných vozidel, včetně ročního pojistného a vyčíslení doplatku/přeplatku za dobu pojištění, 
který bude následně uhrazen/vrácen.



uvedenémrozsahunahlížení

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a před svým 
souhlasem převzal v listinné nebo jiné textové (např. na CD) či elektronické podobě zaslané na mou 
uvedenou e-mailovou adresu následující dokumenty:

záznam zjednání
předsmluvní informace verze PLPMV-F-12/2019

13. Přílohy
Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:

- Seznam vozidel - Příloha č. 1
- Sazebník platný do 31. 12. 2022 - Příloha č. 2
- Rekapitulace pojistného - Příloha č. 3
- Soubor pojistných podmínek - Příloha č. 4

15. Závěrečná ustanovení
15.1. Ujednává se, že pokud jsou smluvní ujednání v této pojistné smlouvě v rozporu s přiloženými 
VPPPMV-F-12/2019, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených 

8

do spisů v

pojistné podmínky verze VPPPMV-F-12/2019 (Sdružené pojištění vozidel 6.20.003 12.2019 
vOl)
oceňovací tabulky pro stanovení výše plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob 

informační dokument o pojistném produktu IPIDPMV-F-12/2019.

12. Makléřská doložka
Pojistník (pojištěný) pověřuje pojišťovací makléřskou společnost SATUM CZECH s.r.o., 
IČO: 25373951, vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se 
bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného 
makléře, společností SATUM CZECH s.r.o. Pouze SATUM CZECH s.r.o. je oprávněna přijímat 
rozhodnutí smluvních partnerů.
Smluvní strany se dohodly, že události, se kterými je spojen požadavek na plnění z pojištění 
sjednaného touto pojistnou smlouvou, budou oznamovány prostřednictvím této společnosti.

14. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že

uvedl všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání pravdivě; 
veškerá jeho prohlášení v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá; 

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti 
týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz a dále v obchodních místech 
pojistitele. Pojistník se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů. 
Pojistník

zmocňuje GČP k
ve VPPPMV-F-12/2019 čl. 10

má souhlas pojištěného / pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu.



i

1

15.3.

dne

Za pojistitele:

Servis flotilového pojištění

9

Specialista péče o klienty senior

1

r VPPPMV-F-12/2019. Závaznost dokumentů je v tomto pořadí: 1. pojistná smlouva, 2. soubor 
pojistných podmínek VPPPMV-F-12/2019.
15.2. Vztah mezi pojistitelem a pojistníkem se řídí právem České republiky. Práva a povinnosti 
smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy České republiky. Všechny spory, které vzniknou mezi smluvními stranami 
z této pojistné smlouvy nebo v její souvislosti budou rozhodovány příslušným obecným soudem 
České republiky.

Všechny písemnosti vztahující se k plnění pojistné smlouvy budou vyhotoveny v českém 
jazyce. Pro všechna ústní jednání vztahující se k plnění této pojistné smlouvy se stanoví jako jednací 
jazyk čeština.
15.4. Veškeré změny a doplnění lze realizovat pouze formou písemných dodatků smlouvy, které 
budou vzestupně očíslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.
15.5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, toto je důkazem 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
15.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Za pojistníka:



»

P°P* í

0-50 ccmA1

POV Koeficienty:M

81

82 osobni automobil

BS

C1

□ 1

‘S-z

O3a

EO

FO

G1

<H0 '

I0

JO

K0

L0

7

P1

*:

R1

R2

SO

0-1000 ccmT1

T5

83

84

Ml

ZZ'M2 /

12 

•?T3 X 

- T4

Příloha 5. 2-Sazebník 

TK

,A2

NO

OO

C2 

C2a

1001-1350 ccm

1351-1850 ccm :

=5000 kg

>5000 kg

_ ___ P2 

______Q1_

r Q2

02

03

Rožni pojistné ftotlOO

půjžovna

veterán

G2

. ;;g3

1851-2500 ccm 

■ >2600 ěcni 

3501-12000 kg

Druh vozidla L' . 

nrótocyw; tftkolky a Čtyřko*? • 

motocykl. tříkolky a Ctyftolky 

motocykl, tříkolky a žtyřkolky. 

jWoqrtttfíkolIj^^rfkoUq  ̂

"4 osobni automobH

• : osobní automobil 

, osobni automobil 

*<-fe<Botgil automobil . ,, 

náktadní automobil nad 3500 kg 

jiákiadnl automobil nad 3500 kg 

nákladní automobil nad 3500 tg 

^s22S2!2L3Í2™S!L— 

speeiálnl automobil • 

í'.speciální automobil cí 

speciální automobil 

speciální automobil- obytný 

^ňUn£mdomoW^sam9t<i 

tahat návásů 

'X tahač návésů 

, tahač návéaů_________

z'..' traktor kolový

VÝPOČET: 

pojistné POV ■> Roční pojistné * koeflclent_užttl_vozHla

Ší£

závodnt.automobil

ZTMRZ

0-3500 kg

3501-12000 kg 

■>12000 kg .

>500 ccm 

0-llXIO'ccm

51-350 ccm 

35t-500ccm- '

■=750 kg 

>750 kg 

<=750 kg 

>750 kg ~ 

<=750kg 

>750 kg

traktor pásový 

•' matotraktor

1001-1350 ccm 

1351-1850 cerns.? 

ÍBS1-2S00cem 4 

\ >2500 ccm X-

UtWvoriňa_______________

ostatní (béíné>________ .

přeprava nebezpečných vécl 

»přivém přBdnostl Jízdy 

taoaiužbs

pracovní stroj ■ samojtedný 

pracovní stroj • přípojný 

z autobus________ 2í_i_

' -W ’ áutobús? 

^_^_autabus£»n24HC^___ 

trolejbus -ť 

přípojné vozidlo - pflvta 

pnpojnévozMb ■ přlvés 

přípojné waldlo-nfrče 

' pnpojnévoadlo-névéa ' 

.přípojná vozidla traktorů 

přípojná vozidla traktorů 

_________ostatní voáaa_________  

nákladní automobil do 3500 kg- 

náktadnl automoHI do 3500 kg 

nákiadnl aútomobil do 3500 kg 

náMadnl aiďomoai do 3500 kg 

nákladní automobil do 3500 kg

___________>12000 kg 

>12000 kg, 10000 CCT, 250 kW 

0-3500 kg___________

3501-12000 kg________

>12000 kg ■ _ ■

>12000 kg, 10 000 ccm, 250 kW



B

A2
? ■A3

Bosobní eutonrodA4 >600 cem

osobní automoM BC1

Bosobni automoMC2

901 osobní automoM

B02 osobní automoM

osobní automoM 903'

iM '■

B

BG2

i- B-G3' osobni automoM

. osobní sutomoM Blisktor kolovýHO

osobní sutomoM B10 traktor pdswý

osobni sutomoM 3JO mskrtraMor

osobni sutomoM aKO

osobni automoM BtD

% osobni eutomobi BM1' autobus

Bautobus<;

autobus proMHO.

Bosobni eutomobiť pflpojntvoado-pftds

osobni automoMP2
í ■ osobni automoM01-

aosobni sutomoMQ2

Bosobni sutomoMR1

osobní automoM B: R2

B■ < osobni automoMso

K. .

B'osobni sutomoM

Bosobni automoM

B

B

B

B

i' B

B

B

KŽg* ooobnl automoM B

; osobni sutomoM B

osobni automoM B

osobni sutomoM B

B

B

Bceotml sutomoM

Bosobni automoM

: osobni automoM B

B

B.

a;

B

B

osobní sutomoM B

B- osobní sutomoM

Bosotm sutomoM

osobni automoM B

osobni sutomoM B

B

9

3'

B

a
B

Bosobní sutomoM

- osobni sutomoM B

osobni automoM B

osobni sutomoM B

osobni SutomoM B

B

B

osobni sutomoM B

B

B

B

Bosobni sutomoM

Bosobni sutomoM

8osobni euPrroM

8osobni sutomoM

8osobni sutomoM

8osobní automoM

Bosobní sutomoM

B

B

B

_S

ř-

_B_

B"

se 

, N0- 

"ÓO;/: 7 ' ' trolstbus •

P1

51-358 eon 

' 351-600 cem

B

8

osobni sutomoM 

'í osobni sutomoM

osobni sutomoM

osobni sutomoM

ooobnl automoM

k osobni sutomoM

pHpcjn* vnado - pftvts

pllpeiné vtodo • ttAvÉs

osobní automoM

osobňl automoM

B

B'

osobní sutomoM

osobní sutomoM

pracovní stra; ■ samojMný 

pracovní střet ■ p6pe|ný

osobní automoM 

' osobní automoM 

zosobní sutomoM

- osobni automoM 

'"osobni automoM 

..osobni eimmoM

'AI

-z osobní automoM

f ’ ý osobni automoM 

. osobní automoM

B‘.

B

J osobni automoM 

//‘osobní automobl 

'■ '-T-oeóbnlautomoM' 

osobní automoM

ť osohrJ automoM 

osobní automoM 

osobní automoM

3501-12000 kg 

>12000 kg 

0-3500 kg

3501-12000 kg 

>12000 kg

_B

Bí

pHpcjnS vnado ■ iMvta 

přípojné njskfla traktorů 

pflpojna vnade OaMorO 

m Udnl vnada

<-750 kg 

>760 kg

■ eo

tG1í

oacžrt auamoti 

owtrt gutwnoPi 

otobftf autwBgbi 

* < atftCrd autunobl 

—

■ř

‘ rJí osobni sutomoM 

i" osobni sutomoM 

iřv /osobni sutomoM'

-< osobni sutomoM 

ooobnlautomoM

osobní sutomoM 

osobni sutomoM

osobni sutomoM

.y-z^<bruífýttHI8'w- týg

. , motoéyM, tflkolky a ityfkolky - '

osobní automoM 

' • -''z osobni sutomoM

0-3580 kg 

, 3501-12000 kg 

>12000 kg

motocymflkcíkv a ByltaiWý 

motocykl tflkotky a jtyfkolky 

motocyio, Wkoíky a čtyftolky . 

nlUadnf automoM nad 3500 kg 

rduadnl sutomoM nad 3500 kg 

epectUní sutomoM 

______spscdlnt automoM_______ 

soecdlnl automoM 

sperainl automoM ■ obytný 

spedSInt automobil ■1 

^hMnSvteO' 

tohafinSvSsil 

tabeb nSvaeO

&■■■ 040 cem ■ osobni automoM

, csotnl automoM 

i

2
:í- >6000kg 

? > ■ 

& <4750 kg 

' >750 kg

«750 kg 

;z. >750kg



I

Botobnl automoH

otopní automoH e
B

B

aoaobni eutwneH

B

B

B

Botopní automoH

Botopní automoH

B

otopní awtomopt

Botopní automoH

Sotopní automoH

8otobnl automoH

ooobnl eutomoH B

B

oaoprá automoH

otopní automoH

ototnl automoH B

B

< a
Botopní automoH

T

■T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

>'T I
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

r
T

T

T

T
I

T

T

' T

T

T

T

T

T

____________________________

náldednl tutemobí Po 3500 ItQ - T 

T

_T

nákladní automoH do 3500 kfl T. 

T

otopní automoH

otopní automoH

B

B

T

T

B

B

B

B

nákladní automoH do 3500 kg 

nMtadnl automoH do 3500 kg 

ntfednl automoH do 3500 kg 

náBadnl artorrcH do 3500 Kg 

náldadní automoH do 3500 kg 

rt6Madní automoH do 3500 kg 

náldadní automoH do 3500 kg 

náldadní automoH do 3500 kg 

. náldadní automoH do 3500 kg 

náldadní automoH do 3500 kg 

náldadní automoH do 3500 kg 

• náktoail automoH do 3500 kg; 

ptMarinf automoH do 3500 kg 

ntotadnl automoH do 3500 kg 

náMaďil automoH do 3500 kg 

náldadal automoH do 3600 kg 

nai&dril automoH do 3500 kg 

nákladní automoH do 3500 kg 

nákladní automoH do 3500 kg 

nadadnl automoH do 3500 kg 

rctodadnl automoH do 3500 kg 

ntHjrfnl automoH do 3500 kg 

náldadní automoH do 3500 kg

oMPni automoH

otopní automoH

otopní automoH

' •' otopní automoH 

otopní automoH

napadni automoH do 3500 kg 

nadadnl automoH do 3500 kg 

nákladní automoH do 3500 kg 

nákladní tutamopi do 3500 kg

náldadni automoM do 3500 kg 

náldadní automoH do 3500 kg 

. náktodni automoH do 3500 kg 

nákladní automoH do 3500 kg 

aáldadnl waornoH do 3500 kg 

náldodnl automoH do 3500 kg 

nátoadní automoH do 3500 kg 

náldadní automoH do 3500 kg 

• náktorkit automoH do 3500 kg 

nákladní auPimoH do 3500 kg 

ňákióáii automoH do 3500 kg, 

oááadnl automoH do 3500 kg. 

nápadní automoH do 3500 kg 

nádadnl automoH rto 3500 kg 

nákladní automoH do 3500 kg 

rjnn<«nl autamoH do 3500 kg 

náldadní eutomeU do 3500 kg 

napadni automoH do 3500 kg 

nďdádnl automoH do 3500 kg 

napadni automoH do 3500 kg 

nákladní automoH do 3500 kg 

náldadní automoH do 3500 kg 

napadni automoH do 3500 kg 

náBadN automoH do 3500 kg 

naaadrá automoH do 3500 kg 

rtHnHrá automoH do 3500 kg 

automoH do 3500 kg 

náldadnl automoH do 3500 kg 

i»tn»rni automoH do 3500 kg 

nadadnl automoH do 3500 kg 

náldadril automoH do 3500 kg 

náldadní automoH do 3500 kg 

náktatol automoH do 3500 kg 

nákamil automoH do 3500 kg 

nadadnl automoH do 3500 kg 

nákladní automoH do 3500 kg

oaobnl automoH 

oaobni autamoH

otopní automoH

i

T

T-

otopní automoH

otupni automoH



, T

T

T

T

T

T

T

r
T

r
T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

v náWadnl automoM 0e35M tip. |'T 

T

T

T

T

T

náldadnl automeM do 35<Xt kg 

náldadnl autamoÓÉTcta 3500 kg 

nákladní eutúmoM ao 3500 kp

,T

T

náBadnl automobil do 3500 kp 

náBadnl automobil do 3500 kp 

náldadnl automoM da 3&M kp 

náHadnl tuamobá do 3500 kp 

■ náldodní automoM ďo 3500 kp 

^náldaďřil auěomóM ďo 3500 kp 

náldadt* automoM ďo 3500 kg 

náldadnraútnnoM'do3600kg

automoM do 3500 kp 

náModnl automoM do 3503 kp 

HáldadníaulBmoM do 3500 kg 

náBadnl automoM do 3500 kg

• nťdadnl aulomoMdo 3500kg 

náHatW automoM do 3500 kg 

náMaďni automoM do 3500 kg 

fttttadnl automoM do 3500 kg 

náKMrd automoM do 3500 kg 

nákladní automoM ďo 3600 kp 

náKadnl automoM do 3500 kp

’■ MMadnl automoM do 3500 kg 

nákhdnl automoM do 35B> kp 

nákladní automoM do 35TO kp

• náldadnl automoM do 3500 kg 

náMadrH automoM d> 35<X> kg 

náMotnl automoM ďo 3500 kp 

nákladní automoM do 3500 kg 

náktadná automoM do 3500 kg 

nákladní automoM do 3500 kg 

náldadnl auttmreM do 3500 kg 

náldadnl automoM ďo 35OT kg 

náldadnl automoM do 3600 kg 

nákttďňl automoM do 3500 kg 

nákladní automoMdo 3500 kg 

náldadnl autcinotd ďo 351X1 kg

. nákladní automoM do 3500 kg 

náldadnl automoM do 3S00 kg 

nákladní automoM 36ÓO kg 

náktadnl automat* do 3500 kg 

náldadnl automoM do 3500 kg 

náMadnt automoM do 3500 kg 

náldaad automoM do 3500 kg 

náldadni automoM do 3SOO kp 

náktoitil automoM do 35IW kp 

náidoďnl automoM do 3500 kg 

nédadnl automoM do 3500 kg 

nádadnl automoM do 3500 kg



t

jgy-

^7

X-. ■

^očetsedM*-
' \ J

>4$

■$; -*•

t

<

‘ í i i

r
’<■

* ír

i

4 Počet sedadeJ/ 

• X

< i

• ^ď

• e v T 

F A . 

G

■ h "*■ --é / 

i 'Ff :

4-

_______________ ,-<n • i 

; Óbjern =< 60 cčm

T- v -ř '

l^et se4dď^ '

^R^tíšedader-*'^

^o^^dádel^ ■■ 

^Wetsedádei* 

-4 Počet sedadel * 

F Počet sedadel * 

f 'Počet sedadel * 

X Počet sedadel * 

1 .Počet sedadel * 

4 Počet sedadel* 

|Po£etšedáděl Ž= 5 
ÍÉiSgE

2 1 J Přípojné vozidlo návěs 

.•
. -. ■

• $

M

■.. N-

* Q '
■7- - 4

'?

>■ 3 ~

______

< .,<■ ... Autobus , 

ú>-g^-:číř- -4- -'-> Autobus pro MHD

- i- <•- Trolejbus •

^§bjěm£ 6ťTccm * 

Počet sedadel <= 5 

^počet sedadel > 5 

; Počet sedadel * 

? Počíst, sedadel * 

-y se)jade{ »

Počet sedadel'

« -t < Přípojná vozidla traktorů ,, 

| 4 ' Ostatní vozidla í

x*.

jl

4 ■ v:~

i- 4' _______ Tahač návěsů - ..........
■:4-< Traktor kolový ^ ^|^PaČet sedadel

Í111 ' Traktor pásový '

j 4. Malotrahtor,.;

■4 4^l§^<4 i^f^RracOTnístroj ^rriojízdhý;^f^;i

XW "Pračowil strojpřípojný

Autobus

.Í-Š hfW aulomobil d0 3500 kg

P '3 » 4 < *• vpadlo pflygs/

Q 2 

R * 

S
.■ ■$"/

»>■ <- 1;. ■<./

y.

i
o.

a
"7^

- B 4^4 
>'.■ ■.<» »•«■■■
- Q. v ,y-:

4'

a
‘ < ^4 4 Osobní automobil. ?. <4

•^,<1- ; ■ 4' ~ • ■■•'■ ■’ '■ ■ 4'
e ■,?• - Nákladní automobil nad 3500 kg " 4

4 "•' 4^ 4 ' Spedálni automobil ______

Speciální automobil obytný /

4 ;; /Speciální automobil sanitní 

Tahač návěsů - 

Traktor kolový

Traktor pásový



- ■ ■«<

*

SEid *4l£žf
-v. -• 4. •;Hí?^..:::<

4,.

xd
a

v>. z

>'?- ■:

>

hňsSg^i '.:

:»A>;

f

— -'.

?ry.- " MatotrWd "

W"?FzzO^
• v.

■ř

d 1 ;í

*■!

♦.

:

‘.r

X!

V

H-
H >

■d ř (.

ď

x

- *r- •

AsístenčěPOHOOATandem
yť *waa?y^~”

• ■ E 'y •
■fdd

- '

PQV+AlkRisk

ostatní kombinace • ' ? -?*'

zs ,-n' i

.- Š

r

.■ -o'

y Motocykl, tříkolky a čtyřkolky 

___________ Osobni automobil 

Nékladníautomogií dř> 3500 kg

t ,v

í-tl

T

_________________________Trolejbusy y . 

Přfpojná.vozaiq;přiyés..■dr-X ■■ <■ Xp'ih
X- AQ!dS'X-zyX-dd p;ý4Bdl ■ « Přípojné,vozwil«řtď»ls e .-y XX&Í

djdd dd d dd

■' •' ■' 4sd-f:»

ast: .‘sžKr-TSttŤř
- -ž

v Autobus^W '

’_________ Trolejbus

Přípojné vozidlo pfívéa 

Přípojné vozidlo návěs 

... Přípojná vozidla traktorů

- %

jLX ». 

^Pcffstaé 

^aas—-'

Přípojné voziďlá^IttorůX - ~ 

Ostatní vozidla-

.Z . Spedátni automobil.obytný „

•' ■ AŽ, -

'Ť d

"■■'C X Nákladní automoS^ŠOOkg " 

spžáflní^bT

Speciální automobit obytný

,y  Z.

• "H *'

- - I ■- ■

U2Z3
- s K-d

, ■ >■¥ z-á .

N.dd

MU ■. 

N ž,-.

______________________ O+ -:f ■■■-

■-»■■-^S'4

.d-X - z Tah&náS&U

'■■■■■ '-.■■>■

-••- ■

"-! : ■
X'd

’ 4 Á-j&ntv .yfta

> 4ž- ■» 
X< ->

drt

, ........ , - x
z •{; x| zz. •

• ■ -i
d__2S___
* Í

•>:' •'s;

—X

glQtF

■i?

. ť;-zz

-'i--'- *

■*' ■■<-: 'l

.;■, d-~..

3t,

jd-t,
■ í

■ <■

d
Autobus. 

Autobus proMHD,

z/* .4

c j
D - ;

Speciální autorriobriobytný 

Speciální automobfl sanitní 

Tahač návěsů

Traktor kolový

Traktor pásový ,, „ 

A Maiotráktgd._______

1 Pracovní strojisamojizdný, 

_________ . Autobus.,; 

Autobus pro MHD; 

-__________ Trolejbus - z

-» Ostatní vozidla d--g»

mď ic.g>d'

rT12__2_doSZ

- .-. - z -E «-z.-

p d 

G

H ■

; 3-1

Traktor kotový » ■■■ 

Traktor pásový ■ 

Malotraktor. <

____________________ Pracovní strojšamojlzdný

í '■■• Pracbvnfrsirojípfípofný v

',- z.,

» dA^^^...zSpeciátoi.autp^>bil;sanitnl ..3^

4 * »> ' í _ ... z. d

 r. > 

Í é > Nákladní automobil nad 3500 kg 

ý ■ Speciáirii-aůtomoWt « - -

x.f^.z!zSF<róálniáutonTObii:o^tný- 

ly'-> .Speciální aitbmobil sanitnC X•'* 

Tahač nďvěsů •"- ' ’

Traktor lrotový ' 

Traktorpás^l -

- i

' "Tť--k

Nákladní automobil nad 3500 kg 

Speciální automobil

.' ■ ;Z ■■!

P

Q; ? ,

d '-''fl' ÍVn * 'š ' 
..l|d.:-.Ž.<-d < órtatníjaidia

_____ -C-?■-?- ; ■ • 

zf. ,D
dWd * d-E-dd^

S..-1 >z



*1

p*

Příklad výpočtu: 

Předepsáni pojistné AJl-risk (výsledné) 

Obchodní sleva 

Základní pojistné All-Risk před aplikaci obchodní stavy

Pojistné Činnost pracovního stroje

VT3ČČIM

etrej^"|r

VÝPOČET:

Pojistné = Záldadnl pojistné AII-RMt před aplllocl obchodní slevy ‘ Saxb»



t

£

35oi-em9

I

VÝPOČET:

Pojistné a Umtt plnénl v celých tisících Kí * Sazba

Poznámka:

Limit plnéni může nabýval hodnot

. 0-3600%,



L

789 714 KčCelkem

L

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidla

.Příloha č. 3

Rekapitulace pojistného

Celkové roční 

pojistné v Kč

Havarijní pojištěni

Asistence

Úrazové pojištění

Pojištění skel 

Pojištění půjčovného

Činnost pracovního stroje



1!

I

Přilehá č. 1

Připojlhéní
Údlje t veíkéM teehnlelcébo průtauu Pokud HAV ANO

Obvyklá61I0TP Rok výroby SpoiuúčtztRZ VIN Druh vozidlo Tovární znečka Výbava vozidla Druh vozidla
druh

UmR

aklo

Pojiti ění

nákladů

Úrazové 

pojliténl 

osob 

dopravovaný 

ch 

pojliténými 

vozidly 

ANO/NE

PojUtěni 

skel vozidla 

ANO/NE
Obchodní

označení
Roční pojistné 

celkem

Výkon

(kW)

zapůjčení 

náhradník 

o vozidla 

ANO/NE

HAV - roční Asistence ■ 

pojistné

Pojtttěni 

asisteněnieh 

ziuEeb 

ANO/NE

přeprava

ADR

Havarijní 

pojBténl

ANO/NE

(dále Jen 

HAV)

Úraz * počet 

násobků

Ůnnon 

pracovního 

stroje • 

roční 

pojistné

uplatněni 

odpočtu

DPH 

ANO/NE

Úraz*

roční 

pojistné

Qnnofl 
pracovního 

ttroja 

[odstranění 

výtoky pro ikody 

vzniklé pfl 

čtonectl vozidla 

nafto Jafte&ftl 

(Mstavfty) jako 

pracovního 

Objem

(«"*)O

bjem

(cm*)

Počet 

doprav 

Ovarn^

h osob

Poj Stěn! 

odpovědnosti 

za újmu 

způsobenou 

provozem 
vozidla 

ANO/NE [dále 

jenPOV)

Úraz 

omezený*

roční 

pojistné

Viedma

skla • roční 

pojistné

POV- roční 

pejfctné

Asistence * 

roční 

pojistné

Hmotnost

(kg]



5
>

WtpojBttní

Údaje t vetkáho technickáho průkazu Pokud HAV ANO

Výbava vozidla Spoluúčast Druh vozidlaČWo TP TovárníznačkaRok výroby Onth vozidlaRZ VIN

Umlt

SldoHmotnost

tkg)

Políbáni 

asistenčních 

síuieb

ANO/NE

Polítání 

skel vozidla 

ANO/NE

Roční pojistná 

celkem

na
zapůjčeni 

náhradní)

o vozidla 

ANO/NE

Objem 

(cm*)O

bjem

(cm*)

Asistence • 

druh

Obchodní

omáčení

Úraiové 

pOjStěnl 

osob 

óoprevovtný 

eh 

pojSténýml 

votidly 

ANO/NE

Výkon

(kw)

Met 

doprov 

ovanýc

h osob

Havarijní

po jih ční 

ANO/NE 

(dále Jen 

HAV)

PojSténí

ná klidů

Úrii-počet 

násobků

Viechnt

skle • roční 

pojistné

přepravě 

ADR

uptotnénf 

odpočtu 

DPH 

ANO/NE

HAV • roční 

pojistné

Ún: 

ometený • 

roční 

popstné

^^unnest 

pracovního 

stroje 

(odstři nhl 

výluky pro ikody 

vwfldé pH 

činnosti votldte 

nebo jeho části 

(nástavby) Jako 

pracovního 

stroje) ANO/NE

POV* roční 

pojktné

Asistence*

roční

pojistné

Uru-

roční 

pojistné

Poj&téní 

od povéd mstí 

n újmu 
{působenou 

pravotem 

votidla 

ANO/NE (dáte 

jen POV)

činnost 

pracovního

stroje* 

roční 

pojistné

Obvyklá




